®
SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

«""" """« «4TUZ:l H2=15â«: "":" "; ««:.l;
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 1 87/CTS/ARA/201 8, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

O DljiETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SALDE. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas :;tFibuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, 'l'' - '--"'

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora Viviane de Menezes Cacetes, SIAPE n' 205 ib95, para
exercer a função de Supervisora do Laboratório de Cardiologia e Pneumologia do tientro de
Ciências, Tecnologias e Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina -- UFSC. atribuindo a
carga horária de até três (3) horas semanais de trabalho para o desempenho desta atividade, para
um mandato de 23 de outubro de 2018 até 31 dejulho de 2019. ' ''